
 令和２年３月５日  

 保護者 様 

                                県立尼崎北高等学校 

校長 森井 裕史 

                   

 

新型コロナウイルス感染症対策のための 

一斉臨時休業中の生徒の外出について（お知らせ） 

 

 

 

春寒の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、本校

の教育活動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記のことについて、県教育員会より通知がありました。 

つきましては下記の通り、ご留意いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 一斉臨時休業中の生徒の外出については，以下の点に留意してください。なお，休日等

の外出についても同様の取扱いとします。  

 

（１）軽い風邪症状（のどの痛みだけ，咳だけ，発熱だけなど）でも外出を控え 

ること。  

 

（２）規模の大小に関わらず，風通しの悪い空間で人と人が至近距離で会話する 

場所やイベントにできるだけ行かないこと。 


